
Приказ № 25 п. 4 

по МБО ДО «Дом детского творчества» 
от «23» марта 2017 года 

«Об итогах районного конкурса 
рисунков «Готовим рюкзаки в поход» 

На основании плана МБО ДО «Дом детского творчества» 
ПРИКАЗЫВАЮ: присудить следующие призовые места и наградить 
грамотой 

номинация возраст место ФИО победителя Место обучения, 
работы 

ФИО педагога 

7-9 лет 1м Вильдеева Анастасия, 8 лет Ниж.Качеевская 
ООШ 

Баканова Н.Н. 

2м Абдуллин Расим, 7 лет Гимназия 
им.Н.Даули 

Сабирова Р.Г. 

Зм Владыкин Максим, 9 лет Ниж.Качеевская 
ООШ 

Баканова Л.Г. 

10-13 
лет 

1м Вильдеева Дарья, 11 лет Ниж.Качеевская 
ООШ 

Баканова Л.Г. 

2м Латыпова Ралина, 11 лет Гимназия 
им.Н.Даули 

Абдуллин Г.Х. 

Зм Махбибуллина Разиля, 12 лет Ахметьевская ООШ Мухаметшина 
Г.С. 

14-18 
лет 

1м Сайфутдинова Динара, 14 лет МБО ДО «Дом 
детского творчества» 

Билалова Г.Ш. 

2м. Халилова Аделя, 14 лет Гимназия 
им.Н.Даули 

Абдуллин Г.Х. 

Зм. Хадеева Эндже, 15 лет Алпаровская СОШ Сафиуллина 
Ф.Н. 

АА Гайфуллина 


